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* 01-07-2014 Indtægter Bank beholdning pr. 1.7.2015 Se kontoudskrift pr. 26/6-2015 3.733,55

1 30-06-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. Mobil juli 2015 134,00

* 30-06-2015 Udgifter Renter og gebyr Se kontoudskrift pr. 30/6-2015 0,75

2 01-07-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee - Data simkort - juli 2015 30,00

3 06-07-2015 Udgifter Arbejdsdage Slibe og male bord/bænke den 6/7-2015 695,00

4 06-07-2015 Udgifter Arbejdsdage Frokost, arbejdsdag den 6/7-2015 192,00

5 06-07-2015 Udgifter Arbejdsdage Diverse, arbejdsdag den 6/7-2015 50,15

6 09-07-2015 Udgifter Internet i beboerlokalet YouSee, spetember 2015 279,00

7 15-07-2015 Udgifter Arbejdsdage Male bord/bænke den 15/7-2015 767,00

8 17-07-2015 Udgifter Internet i beboerlokalet Kreditnota internet bestyrelsens kontor -603,00

9 20-07-2015 Udgifter Arbejdsdage Kreditnota fra røverkøb, skraldesække, 15/7-2015 -50,00

10 31-07-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee - mobil - august 2015 134,00

11 03-08-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee - Data simkort - august 2015 30,00

12 03-08-2015 Udgifter Arbejdsdage Silvan - Køb af maleudstyr, mv. 185,80

13 03-08-2015 Udgifter Arbejdsdage Røverkøb - Købe af maleudstyr, mv. 188,00

14 03-08-2018 Udgifter Arbejdsdage arbejdsdag den 6/7-2015 - aftensmad 330,00

15 04-08-2015 Udgifter Eksterne møder, udvalgsmøder, mv. Legepladsudvalgsmøde den 6/8-2015 146,75

16 06-08-2015 Udgifter Eksterne møder, udvalgsmøder, mv. Legepladsudvalgsmøde den 6/8-2015 247,19

* 11-08-2015 Indtægter Overført fra Vibo - driftsregnskab 2015/20161. rate fra Vibo 10.000,00

17 13-08-2015 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning, bestyrelsesmøde den 13/8-2016 72,00

18 21-08-2015 Udgifter Arbejdsdage Arbejdsdag den 22/8-2015 - Køb af maleudstyr, mv. 2.078,85

19 24-08-2015 Udgifter Arbejdsdage arbejdsdag den 22/8-2015 - gafler, mv. 71,00

20 28-08-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. Yousee - mobil - september 2015 134,00

21 31-08-2015 Udgifter Kontorartikler kopi papir - Bog & Ide 199,95

22 01-09-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. Yousee - Data simkort - sept. 2015 30,00

23 09-09-2015 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning, bestyrelsesmøde den 9/9-2016 599,00

24 09-09-2015 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning, bestyrelsesmøde den 9/9-2016 101,70

25 16-09-2015 Udgifter Kontorartikler Lomax Label printer 805,00

26 21-09-2015 Udgifter Gaver & blomster Velkomst til 5 nye beboere 1.100,00

27 28-09-2015 Udgifter Beboer aktiviteter Fakta - biograf den 27/9-2015 58,50

28 28-09-2015 Udgifter Beboer aktiviteter Kvickly - biograf den 27/9-2015 12,50

29 29-09-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee mobil - oktober 2015 134,00

30 01-10-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee data simkort - oktober 2015 30,00

* 29-09-2015 Udgifter Renter og gebyr Se kontoudskrift - gebyr til Nordea 100,00

* 13-08-2015 Udgifter Arbejdsdage Fejloverførelsel - overført fra Elaine (kvittering væk) 76,75

* 17-09-2015 Udgifter Arbejdsdage Fejloverførelsel - overført fra Elaine -76,75

* 05-10-2015 Udgifter Renter og gebyr Tilbageført af Nordea -100,00

* 09-10-2015 Udgifter Renter og gebyr Yousee bredbånd - gebyr 500,00

* 19-10-2015 Udgifter Renter og gebyr Yousee bredbånd - gebyr - kreditnota -500,00

31 13-10-2015 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning, bestyrelsesmøde den 5/10-2016 88,00

32 13-10-2015 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning, bestyrelsesmøde den 5/10-2016 226,62

33 14-10-2015 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning, bestyrelsesmøde den 5/10-2016 59,00

34 27-10-2015 Udgifter Internet i beboerlokalet Yousee, okt. - dec. 2015 837,00

35 29-10-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee mobil - november 2015 134,00

* 30-10-2015 Udgifter Renter og gebyr Se kontoudskrift 0,75

* 30-10-2015 Udgifter Renter og gebyr Se kontoudskrift 0,75

36 02-11-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee - Data simkort - november 2015 30,00

37 02-11-2015 Udgifter Gaver & blomster Gavekort til konkurrence, decmeber 2015 400,00

38 02-11-2015 Udgifter Gaver & blomster Velkomst til ny beboer 215,00

39 03-11-2015 Udgifter Kontorartikler Bog & Ide, køb af plastic lommer 59,95

40 18-11-2015 Udgifter Bestyrelsesmøder Mad ved bestyrelsesmøde den 18/11-2015 54,00

41 19-11-2015 Udgifter Bestyrelsesmøder Mad ved bestyrelsesmøde den 18/11-2015 231,74

42 20-11-2015 Udgifter Kontorartikler kvickly - affaldsække 87,80

43 20-11-2015 Udgifter Beboer aktiviteter kvickly frugt til Lektiecafe "fejl" 54,00

44 26-11-2015 Udgifter Beboer aktiviteter silvan lyskæde 149,95

45 27-11-2015 Udgifter Beboer aktiviteter Silvan julekæde lys 432,85

46 27-11-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee mobil - december 2015 134,00

47 30-11-2015 Udgifter Beboer aktiviteter kvickly, lyskæde til juletræ 99,95

48 01-12-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee - Data simkort - december 2015 30,00

49 09-12-2015 Udgifter Beboer aktiviteter Køb af jultræ 677,07
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* 11-12-2015 Indtægter Overført fra Vibo - driftsregnskab 2015/20162. rate fra vibo 15.000,00

50 14-12-2015 Udgifter Beboer aktiviteter Silvan - kreditnota vedr. defekt mekanisk ur -29,95

51 14-12-2015 Udgifter Gaver & blomster Blomster til ny beboer, Simon - TG 8A 225,00

52 17-12-2015 Udgifter Bestyrelsesmøder Mad - bestyrelsesmøde den 16/12-2015 351,74

53 17-12-2015 Udgifter Gaver & blomster Julegaver til gårdmændene 598,00

54 18-12-2015 Udgifter Gaver & blomster Julegaver til gårdmændene 300,00

55 18-12-2015 Udgifter Gaver & blomster Julegaver til gårdmændene 199,90

56 18-12-2015 Udgifter Gaver & blomster Julegaver til gårdmændene 112,00

57 21-12-2015 Udgifter Kontorartikler bog & ide, mappe 29,95

58 21-12-2015 Udgifter Kontorartikler bog & ide, mappe inddeler 19,95

59 28-12-2015 Udgifter Gaver & blomster Blomster til ny beboer, Julie G. Bech - TG 8B 240,00

60 28-12-2015 Udgifter Kontorartikler Lomax, køb af tape 46,13

61 29-12-2015 Udgifter Internet i beboerlokalet YouSee, jan. - marts 2016 837,00

62 29-12-2015 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee, januar 2016 134,00

63 04-01-2016 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee - Data simkort - januar 2016 30,00

64 12-01-2016 Udgifter Beboer aktiviteter julehygge den 29/11-2015 189,96

65 12-01-2016 Udgifter Gaver & blomster Blomster til ny beboer, Samira Sobhie - TG 46E 215,00

66 12-01-2016 Udgifter SMS-service, IT-udstyr, mv. Oplader til ipad (LK) 169,95

67 12-01-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Mad ved bestyrelsesmøde den 18/11-2015 45,00

68 12-01-2016 Udgifter Beboer aktiviteter julehygge den 29/11-2015 60,00

69 12-01-2016 Udgifter Beboer aktiviteter kvickly frugt til Lektiecafe "fejl" -54,00

70 15-01-2016 Udgifter SMS-service, IT-udstyr, mv. SMS-service, køb af 1.000 sms'er 375,00

71 27-01-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Mad - bestyrelsesmøde den 27/1-2016 26,75

72 28-01-2016 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee, februar 2016 134,00

73 28-01-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Mad - bestyrelsesmøde den 27/1-2016 216,74

* 29-01-2016 Udgifter Renter og gebyr se kontoudskrift 1,50

74 01-02-2016 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee - Data simkort - februar 2016 30,00

75 02-02-2016 Udgifter Afdelingsmøder Informationsmøde den 3/2-2016, frugter, mv. 236,85

76 04-02-2016 udgifter Afdelingsmøder Informationsmøde den 3/2-2016, levering af mad 193,00

77 04-02-2016 Udgifter Hjemmeside - www.afd127.dk Wenhotel, 25.03.2016 - 24.03.2017 480,00

78 04-02-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Mad - bestyrelsesmøde den 27/1-2016 49,00

79 04-02-2016 Udgifter Afdelingsmøder Mad - Informationsmøde den 3/2-2016 3.150,00

80 26-02-2016 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee, marts 2016 134,00

81 29-02-2016 Udgifter Beboer aktiviteter Fastelavnsfest den 14/2-2016 102,00

82 29-02-2016 Udgifter Beboer aktiviteter Fastelavnsfest den 14/2-2016 36,00

83 29-02-2016 Udgifter Beboer aktiviteter Fastelavnsfest den 14/2-2016 115,20

84 29-02-2016 Udgifter Beboer aktiviteter Fastelavnsfest den 14/2-2016 32,00

85 29-02-2016 Udgifter Beboer aktiviteter Fastelavnsfest den 14/2-2016 10,00

86 29-02-2016 Udgifter Beboer aktiviteter Fastelavnsfest den 14/2-2016 28,00

87 29-02-2016 Udgifter Beboer aktiviteter Fastelavnsfest den 14/2-2016 20,00

* 01-03-2016 Udgifter Renter og gebyr se kontoudskift 5,25

88 01-03-2016 Udgifter SMS-service, IT-udstyr, mv. Køb af 1.000 stk. sms'er 375,00

89 01-03-2016 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee - Data simkort - marts 2016 30,00

90 01-03-2016 Udgifter Afdelingsmøder Afdelingsmøde den 14/3-2016, kildevand, mv. 114,00

91 03-03-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning - bestyrelsesmøde den 2/3-2016 301,74

92 10-03-2016 Udgifter Hjemmeside - www.afd127.dk Domæneafgift vedr. www.afd127.dk 45,00

93 14-03-2016 Udgifter Afdelingsmøder Afdelingsmøde den 14/3-2016, frugter, mv. 157,25

94 14-03-2016 Udgifter Afdelingsmøder Afdelingsmøde den 14/3-2016, kaffe, mv. 92,85

95 15-03-2016 Udgifter Afdelingsmøder Afdelingsmøde den 14/3-2016, levering af mad 143,00

96 23-03-2016 Udgifter SMS-service, IT-udstyr, mv. Køb af 1.000 stk. sms'er 375,00

97 29-03-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Udlæg Elaine til mad, bestyrelsesmøde 2/3-2016 124,20

98 30-03-2016 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee mobil, april 2016 134,00

99 30-03-2016 Udgifter Internet i beboerlokalet Internet YouSee, 1.4.2016 - 30.6.2016 837,00

* 01-04-2016 Udgifter Renter og gebyr Se konto udskrift 0,75

100 01-04-2016 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee data sim kort, april 2016 30,00

101 04-04-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning - bestyrelsesmøde den 4/4-2016 92,75

102 04-04-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning - bestyrelsesmøde den 4/4-2016 39,00

103 05-04-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning - bestyrelsesmøde den 4/4-2016 301,74

104 12-04-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Kage,  test personer, booking system, 30/3-2016 79,00

105 28-04-2016 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee mobil, maj 2016 134,00

106 29-04-2016 Udgifter Inventar og udstyr Klude, mv. til vinduespolering - Kvickly 56,60

107 29-04-2016 Udgifter Inventar og udstyr Vinduesvasker - Røverkøb 79,50

108 02-05-2016 Udgifter Mobil abonnement, mv. YouSee data sim kort, maj 2016 30,00

109 10-05-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning - bestyrelsesmøde den 9/5-2016 401,35

110 30-05-2016 Udgifter Mobil abonnement, mv. Yousee mobil, juni 2016 134,00
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111 31-05-2016 Udgifter Gaver & blomster blomster til 3 stk. nye beboere 370,00

112 01-06-2016 Udgifter Mobil abonnement, mv. Yousee data sim kort, juni 2016 30,00

113 06-06-2016 Udgifter Gaver & blomster blomster til 5 stk. nye beboere 750,00

114 06-06-2016 Udgifter Beboer aktiviteter fakta - biograf den 5/6-2016 209,65

115 07-06-2016 Udgifter SMS-service, IT-udstyr, mv. PWT Group - fejl af RR 650,00

116 07-06-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning - bestyrelsesmøde den 6/6-2016 301,25

117 09-06-2016 Udgifter SMS-service, IT-udstyr, mv. PWT Group -udlignet af RR -650,00

118 21-06-2016 Udgifter Eksterne møder, udvalgsmøder, mv. Møde med Vido den 25/5, forplejning for LK + RR 60,00

119 24-06-2016 Udgifter Gaver & blomster Roser til studenter, juni 2016 370,00

120 24-06-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Forplejning - bestyrelsesmøde den 23/6-2016 221,17

121 24-06-2016 Udgifter Gaver & blomster Gaver til studenter, juni 2016 259,35

122 29-06-2016 Udgifter Mobil abonnement, mv. Yousee mobil, juli 2016 134,00

123 29-06-2016 Udgifter Internet i beboerlokalet Internet YouSee, 1.7.2016 - 30.9.2016 837,00

124 30-06-2016 Indtægter Overført fra Vibo - driftsregnskab 2015/2016Se konto udskrift 1.000,00

125 30-06-2016 Udgifter Bestyrelsesmøder Jagtvej Pizza den 23/6-2016 MS 58,00

* 30-06-2016 Udgifter Renter og gebyr Se konto udskrift 0,12
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Kontoudskrift

Fra 26-06-2015

Til  30-06-2016

Bestyrelsens rådighedsbeløb

Kontonr. 8896 770 730

Bogført Tekst Rentedato Beløb Saldo

30-06-2016 Renter 01-07-2016 -0,12 kr. 744,79 kr.

30-06-2016 Bgs Overførsel Meddelnr. 03587062216182 30-06-2016 1.000,00 kr. 744,91 kr.

30-06-2016 Bgs besty.møde 23juni MS 30-06-2016 -58,00 kr. -255,09 kr.

29-06-2016 Dankort-nota YouseeMobil 90173 29-06-2016 -134,00 kr. -197,09 kr.

29-06-2016 Dankort-nota YouSee Regning 6355 29-06-2016 -837,00 kr. -63,09 kr.

24-06-2016 Dankort-nota KVICKLY NØRREB 93872 24-06-2016 -259,35 kr. 773,91 kr.

24-06-2016 Dankort-nota E-Takeaway ApS 81779 24-06-2016 -221,17 kr. 1.033,26 kr.

24-06-2016 Dankort-nota JagtvejensBlom 14053 24-06-2016 -370,00 kr. 1.254,43 kr.

21-06-2016 Bgs Vibo møde 25/5 RR 21-06-2016 -60,00 kr. 1.624,43 kr.

09-06-2016 Bgs Fejl af RR, udligner PWT Group 20173 09-06-2016 650,00 kr. 1.684,43 kr.

07-06-2016 Dankort-nota E-Takeaway ApS 83312 07-06-2016 -301,25 kr. 1.034,43 kr.

07-06-2016 Dankort-nota PWT Group 20173 07-06-2016 -650,00 kr. 1.335,68 kr.

06-06-2016 Dankort-nota Fakta Q Jagtve 88855 06-06-2016 -209,65 kr. 1.985,68 kr.

06-06-2016 Dankort-nota JagtvejensBlom 11536 06-06-2016 -750,00 kr. 2.195,33 kr.

01-06-2016 Dankort-nota YouseeMobil 57530 01-06-2016 -30,00 kr. 2.945,33 kr.

31-05-2016 Dankort-nota JagtvejensBlom 10963 31-05-2016 -370,00 kr. 2.975,33 kr.

30-05-2016 Dankort-nota YouseeMobil 10928 30-05-2016 -134,00 kr. 3.345,33 kr.

10-05-2016 Dankort-nota E-Takeaway ApS 5738 10-05-2016 -401,35 kr. 3.479,33 kr.

02-05-2016 Dankort-nota YouseeMobil 21910 02-05-2016 -30,00 kr. 3.880,68 kr.

29-04-2016 Dankort-nota Røverkøb A/S 82635 29-04-2016 -79,50 kr. 3.910,68 kr.

29-04-2016 Dankort-nota KVICKLY NØRREB 77409 29-04-2016 -56,60 kr. 3.990,18 kr.

28-04-2016 Dankort-nota YouseeMobil 18411 28-04-2016 -134,00 kr. 4.046,78 kr.

12-04-2016 Bgs møde testpers.6/4RR 12-04-2016 -79,00 kr. 4.180,78 kr.

05-04-2016 Dankort-nota hungry.dk 98364 05-04-2016 -301,74 kr. 4.259,78 kr.

04-04-2016 Dankort-nota Jagtvejs Kebab 54570 04-04-2016 -39,00 kr. 4.561,52 kr.

04-04-2016 Dankort-nota Fakta Q Jagtvej 7993 04-04-2016 -92,75 kr. 4.600,52 kr.

01-04-2016 Dankort-nota YouseeMobil 92536 01-04-2016 -30,00 kr. 4.693,27 kr.

31-03-2016 Gebyr, overf. 29.02 - 31.03.2016 Netbank, stk. 1 01-04-2016 -0,75 kr. 4.723,27 kr.

30-03-2016 Dankort-nota YouSee Regning 76498 30-03-2016 -837,00 kr. 4.724,02 kr.

30-03-2016 Dankort-nota YouseeMobil 71714 30-03-2016 -134,00 kr. 5.561,02 kr.

29-03-2016 Bgs bestyr.møde2.martsER 29-03-2016 -124,20 kr. 5.695,02 kr.

23-03-2016 Dankort-nota cpsms.dk 17826 23-03-2016 -375,00 kr. 5.819,22 kr.

15-03-2016 Dankort-nota Taxa 4 X 35 26439 15-03-2016 -143,00 kr. 6.194,22 kr.

14-03-2016 Dankort-nota Fakta Q Jagtve 81942 14-03-2016 -92,85 kr. 6.337,22 kr.

14-03-2016 Dankort-nota Fakta Q Jagtve 81924 14-03-2016 -157,25 kr. 6.430,07 kr.

10-03-2016 Dankort-nota DK HOSTMASTER 60561 10-03-2016 -45,00 kr. 6.587,32 kr.

03-03-2016 Dankort-nota hungry.dk 68662 03-03-2016 -301,74 kr. 6.632,32 kr.

01-03-2016 Dankort-nota YouseeMobil 75658 01-03-2016 -30,00 kr. 6.934,06 kr.

01-03-2016 Dankort-nota 204 Kiwi Jagtv 71405 01-03-2016 -114,00 kr. 6.964,06 kr.

01-03-2016 Dankort-nota cpsms.dk 17627 01-03-2016 -375,00 kr. 7.078,06 kr.

29-02-2016 Bgs fastelavne 14feb. LK 29-02-2016 -20,00 kr. 7.453,06 kr.

29-02-2016 Bgs fastelavne 14feb. LK 29-02-2016 -28,00 kr. 7.473,06 kr.

29-02-2016 Bgs fastelavne 14feb. LK 29-02-2016 -10,00 kr. 7.501,06 kr.

29-02-2016 Bgs fastelavne 14feb. LK 29-02-2016 -32,00 kr. 7.511,06 kr.

29-02-2016 Bgs fastelavne 14feb. LK 29-02-2016 -115,20 kr. 7.543,06 kr.

29-02-2016 Bgs fastelavne 14feb. LK 29-02-2016 -36,00 kr. 7.658,26 kr.
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29-02-2016 Bgs fastelavne 14feb. LK 29-02-2016 -102,00 kr. 7.694,26 kr.

29-02-2016 Gebyr, overf. 29.01 - 29.02.2016 Netbank, stk. 7 01-03-2016 -5,25 kr. 7.796,26 kr.

26-02-2016 Dankort-nota YouseeMobil 65886 26-02-2016 -134,00 kr. 7.801,51 kr.

04-02-2016 Bgs info.møde 3-feb RR 03-02-2016 -3.150,00 kr. 7.935,51 kr.

04-02-2016 Bgs bestyr.møde 27-1 MS 03-02-2016 -49,00 kr. 11.085,51 kr.

04-02-2016 Dankort-nota ONE.COM A/S 77742 04-02-2016 -480,00 kr. 11.134,51 kr.

04-02-2016 Dankort-nota Taxa 4 X 35 25944 04-02-2016 -193,00 kr. 11.614,51 kr.

02-02-2016 Dankort-nota 204 Kiwi Jagtv 65293 02-02-2016 -236,85 kr. 11.807,51 kr.

01-02-2016 Dankort-nota YouseeMobil 82267 01-02-2016 -30,00 kr. 12.044,36 kr.

29-01-2016 Gebyr, overf. 30.12 - 29.01.2016 Netbank, stk. 2 01-02-2016 -1,50 kr. 12.074,36 kr.

28-01-2016 Dankort-nota hungry.dk 49554 28-01-2016 -216,74 kr. 12.075,86 kr.

28-01-2016 Dankort-nota YouseeMobil 30494 28-01-2016 -134,00 kr. 12.292,60 kr.

27-01-2016 Dankort-nota Fakta Q Jagtve 27321 27-01-2016 -26,75 kr. 12.426,60 kr.

15-01-2016 Dankort-nota cpsms.dk 17272 15-01-2016 -375,00 kr. 12.453,35 kr.

12-01-2016 Bgs Ipads kabel 5.dec LK 12-01-2016 -169,95 kr. 12.828,35 kr.

12-01-2016 Bgs kvickly frugt til le ktie bilag 43 12-01-2016 54,00 kr. 12.998,30 kr.

12-01-2016 Bgs julehygge 29.nov RR 12-01-2016 -60,00 kr. 12.944,30 kr.

12-01-2016 Bgs julehygge 25.nov LK 12-01-2016 -189,96 kr. 13.004,30 kr.

12-01-2016 Bgs besty.møde 18 nov MS 12-01-2016 -45,00 kr. 13.194,26 kr.

12-01-2016 Dankort-nota JagtvejensBlom 76834 12-01-2016 -215,00 kr. 13.239,26 kr.

04-01-2016 Dankort-nota YouseeMobil 32250 04-01-2016 -30,00 kr. 13.454,26 kr.

29-12-2015 Dankort-nota YouseeMobil 46710 29-12-2015 -134,00 kr. 13.484,26 kr.

29-12-2015 Dankort-nota YouSee Regning 13784 29-12-2015 -837,00 kr. 13.618,26 kr.

28-12-2015 Dankort-nota LOMAX A/S 55564 28-12-2015 -46,13 kr. 14.455,26 kr.

28-12-2015 Dankort-nota JagtvejensBlom 74601 28-12-2015 -240,00 kr. 14.501,39 kr.

21-12-2015 Dankort-nota Stenbergs Bog & 1841 21-12-2015 -19,95 kr. 14.741,39 kr.

21-12-2015 Dankort-nota Stenbergs Bog & 1634 21-12-2015 -29,95 kr. 14.761,34 kr.

18-12-2015 Dankort-nota Fakta Q Jagtve 93512 18-12-2015 -112,00 kr. 14.791,29 kr.

18-12-2015 Dankort-nota KVICKLY NØRREB 89196 18-12-2015 -199,90 kr. 14.903,29 kr.

18-12-2015 Dankort-nota KVICKLY NØRREB 89170 18-12-2015 -300,00 kr. 15.103,19 kr.

17-12-2015 Dankort-nota KVICKLY NØRREB 88365 17-12-2015 -598,00 kr. 15.403,19 kr.

17-12-2015 Dankort-nota hungry.dk 43196 17-12-2015 -351,74 kr. 16.001,19 kr.

14-12-2015 Dankort-nota JagtvejensBlom 73456 14-12-2015 -225,00 kr. 16.352,93 kr.

14-12-2015 Dankort-nota SILVAN 40125 15-12-2015 29,95 kr. 16.577,93 kr.

11-12-2015 Bgs Overførsel Meddelnr. 03906065215345 11-12-2015 15.000,00 kr. 16.547,98 kr.

09-12-2015 Dankort-nota www.juletrae.co 5410 09-12-2015 -677,07 kr. 1.547,98 kr.

01-12-2015 Dankort-nota YouseeMobil 91547 01-12-2015 -30,00 kr. 2.225,05 kr.

30-11-2015 Dankort-nota KVICKLY NØRREB 60821 30-11-2015 -99,95 kr. 2.255,05 kr.

27-11-2015 Dankort-nota YouseeMobil 48001 27-11-2015 -134,00 kr. 2.355,00 kr.

27-11-2015 Dankort-nota SILVAN 45425 27-11-2015 -432,85 kr. 2.489,00 kr.

26-11-2015 Dankort-nota SILVAN 44566 26-11-2015 -149,95 kr. 2.921,85 kr.

20-11-2015 Dankort-nota KVICKLY NØRREB 90512 20-11-2015 -54,00 kr. 3.071,80 kr.

20-11-2015 Dankort-nota KVICKLY NØRREB 90510 20-11-2015 -87,80 kr. 3.125,80 kr.

19-11-2015 Dankort-nota hungry.dk 55548 19-11-2015 -231,74 kr. 3.213,60 kr.

18-11-2015 Dankort-nota Netto Nørrebrog 9581 18-11-2015 -54,00 kr. 3.445,34 kr.

03-11-2015 Dankort-nota Stenbergs Bog 90563 03-11-2015 -59,95 kr. 3.499,34 kr.

02-11-2015 Dankort-nota JagtvejensBlom 68406 02-11-2015 -215,00 kr. 3.559,29 kr.

02-11-2015 Dankort-nota KVICKLY NØRREB 52630 02-11-2015 -400,00 kr. 3.774,29 kr.

02-11-2015 Dankort-nota YouseeMobil 51986 02-11-2015 -30,00 kr. 4.174,29 kr.

30-10-2015 Gebyr, indb.kort 30.09 - 30.10.2015Netbank, stk. 1 01-11-2015 -0,75 kr. 4.204,29 kr.

30-10-2015 Gebyr, overf. 30.09 - 30.10.2015 Netbank, stk. 1 01-11-2015 -0,75 kr. 4.205,04 kr.

29-10-2015 Dankort-nota YouseeMobil 21716 29-10-2015 -134,00 kr. 4.205,79 kr.

27-10-2015 Bgs YOUSEE AS 27-10-2015 -837,00 kr. 4.339,79 kr.

19-10-2015 Dankort-nota YouSee Regning 89266 20-10-2015 500,00 kr. 5.176,79 kr.

14-10-2015 Bgs bestyrelsesmøde 5okt 14-10-2015 -59,00 kr. 4.676,79 kr.

13-10-2015 Bgs møde Kasper 12okt 13-10-2015 -226,62 kr. 4.735,79 kr.

13-10-2015 Bgs bestyrelsesmøde 5okt 13-10-2015 -88,00 kr. 4.962,41 kr.
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09-10-2015 Dankort-nota yousee.dk 89266 09-10-2015 -500,00 kr. 5.050,41 kr.

05-10-2015 Tilbageført netbank gebyr 30-09-2015 100,00 kr. 5.550,41 kr.

01-10-2015 Dankort-nota YouseeMobil 1250 01-10-2015 -30,00 kr. 5.450,41 kr.

29-09-2015 Netbank gebyr 1.10.2014-30.9.2015 30-09-2015 -100,00 kr. 5.480,41 kr.

29-09-2015 Dankort-nota YouseeMobil 7636 29-09-2015 -134,00 kr. 5.580,41 kr.

28-09-2015 Dankort-nota KVICKLY NØRREB 37159 28-09-2015 -12,50 kr. 5.714,41 kr.

28-09-2015 Dankort-nota Fakta Q Jagtve 15601 28-09-2015 -58,50 kr. 5.726,91 kr.

21-09-2015 Dankort-nota JagtvejensBlom 64232 21-09-2015 -1.100,00 kr. 5.785,41 kr.

17-09-2015 Elaine 17-09-2015 76,75 kr. 6.885,41 kr.

16-09-2015 Dankort-nota LOMAX A/S 627 16-09-2015 -805,00 kr. 6.808,66 kr.

09-09-2015 Dankort-nota Fakta Q Jagtve 98902 09-09-2015 -101,70 kr. 7.613,66 kr.

09-09-2015 Dankort-nota SMAG 1410 09-09-2015 -599,00 kr. 7.715,36 kr.

01-09-2015 Dankort-nota YouseeMobil 93761 01-09-2015 -30,00 kr. 8.314,36 kr.

31-08-2015 Dankort-nota Stenbergs Bog 80016 31-08-2015 -199,95 kr. 8.344,36 kr.

28-08-2015 Dankort-nota YouseeMobil 52244 28-08-2015 -134,00 kr. 8.544,31 kr.

24-08-2015 Dankort-nota Fakta Q Jagtve 26627 24-08-2015 -71,00 kr. 8.678,31 kr.

21-08-2015 Dankort-nota SILVAN A/S 22731 21-08-2015 -2.078,85 kr. 8.749,31 kr.

13-08-2015 Dankort-nota Fakta Q Jagtve 74111 13-08-2015 -76,75 kr. 10.828,16 kr.

13-08-2015 Dankort-nota Jagtvejs Kebab 34946 13-08-2015 -72,00 kr. 10.904,91 kr.

11-08-2015 Bgs Overførsel Meddelnr. 03928537615223 11-08-2015 10.000,00 kr. 10.976,91 kr.

06-08-2015 Dankort-nota SMAG 87616 06-08-2015 -247,19 kr. 976,91 kr.

04-08-2015 Dankort-nota Fakta Q Jagtve 66274 04-08-2015 -146,75 kr. 1.224,10 kr.

03-08-2015 Dankort-nota SMAG 85631 03-08-2015 -330,00 kr. 1.370,85 kr.

03-08-2015 Dankort-nota Røverkøb A/S 54980 03-08-2015 -188,00 kr. 1.700,85 kr.

03-08-2015 Dankort-nota SILVAN 37788 03-08-2015 -185,80 kr. 1.888,85 kr.

03-08-2015 Dankort-nota YouseeMobil 40941 03-08-2015 -30,00 kr. 2.074,65 kr.

30-07-2015 Dankort-nota YouseeMobil 62008 30-07-2015 -134,00 kr. 2.104,65 kr.

20-07-2015 Dankort-nota Røverkøb A/S 53095 21-07-2015 50,00 kr. 2.238,65 kr.

17-07-2015 Overførsel Meddelnr. 02238607815198 TDC A/S 17-07-2015 603,00 kr. 2.188,65 kr.

15-07-2015 Dankort-nota Røverkøb A/S 52454 15-07-2015 -767,00 kr. 1.585,65 kr.

09-07-2015 Dankort-nota yousee.dk 51174 09-07-2015 -279,00 kr. 2.352,65 kr.

06-07-2015 Dankort-nota Røverkøb A/S 51297 06-07-2015 -695,00 kr. 2.631,65 kr.

06-07-2015 Dankort-nota Chili Kebab Ho 20640 06-07-2015 -192,00 kr. 3.326,65 kr.

06-07-2015 Dankort-nota KVICKLY NØRREB 12090 06-07-2015 -50,15 kr. 3.518,65 kr.

01-07-2015 Dankort-nota YouseeMobil 42524 01-07-2015 -30,00 kr. 3.568,80 kr.

30-06-2015 Gebyr, indb.kort 29.05 - 30.06.2015Netbank, stk. 1 01-07-2015 -0,75 kr. 3.598,80 kr.

30-06-2015 Dankort-nota YouseeMobil 94590 30-06-2015 -134,00 kr. 3.599,55 kr.

26-06-2015 Bgs YOUSEE AS 26-06-2015 -887,80 kr. 3.733,55 kr.

26-06-2015 Dankort-nota Elgiganten 308 52011 26-06-2015 -599,00 kr. 4.621,35 kr.
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